

28 сентября 2011 г.
2338


О передаче муниципального имущества 

Муниципального образования Лужский 

муниципальный район Ленинградской 

области в собственность Муниципального 

образования Лужское городское поселение 

Лужского муниципального района 



Ленинградской области


В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации, в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «Об управлении имуществом Лужского муниципального района Ленинградской области», утвержденным решением Совета депутатов Лужского муниципального района от 30.05.2006 № 41, Решением совета депутатов второго созыва Лужского муниципального района Ленинградской области от 13 сентября 2011 года № 196,
п о с т а н о в л я ю:


1. Передать в собственность муниципального образования Лужское городское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области недвижимое имущество, находящееся в собственности муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области (приложение).


2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Лужского муниципального района Ленинградской области (Л.В.Скопинская):


2.1.Исключить недвижимое имущество, указанное в пункте 1 постановления, из реестра муниципального имущества муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области.


2.2. Прием - передачу недвижимого имущества, указанного в пункте 1 постановления оформить в соответствии с требованиями действующего законодательства.


3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Лужского муниципального района О.П. Торжкова.

Глава администрации

Лужского муниципального района





В.П.Ейбогин

Разослано: КУМИ-2 экз., ИФНС, ОБУ, адм.Лужского г/п, Лужский отдел Управления Росреестра, прокуратура.
Приложение 

к постановлению администрации

от 28.09.2011 № 2338

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого имущества, передаваемого от муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Лужское городское поселение 

Лужского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости - автодорога
	Протяженность км
	Категория
	Ширина полосы существующего отвода, м
	Площадь занимаемых земель, га
	Искусственные сооружения (количество)
	Примечание

	1
	ул. Свободы - Луга-3
	2,1
	4
	10
	2,1
	Трубы - 2/30 Водопропускные сооружения - 1/10
	

	2
	ул. Свободы - КЭЧ
	1,8
	4
	12
	2,16
	отсутствуют
	

	
	Итого
	3,9
	X
	X
	X
	X
	



